
鷹巣駅前店

定休日設定のお知らせ

いつもシーガルジャパン鷹巣駅前店をご利用いただきまして

ありがとうございます。

鷹巣駅前店では、誠に勝手ながら定休日を設定させていただき

ます。

毎週日曜日・祝日

令和5年2月より

なお、近隣店舗はこれまで通り定休日なしで営業しております。
日曜日・祝日のご利用は、ぜひ近隣2店舗をご利用下さいませ。

イオン鷹巣店（ザ・ビッグたかのす内） 0186-62-3949

鷹巣工場店 0186-60-1120

お客様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。これからも変わらぬご愛顧の程、

よろしくお願い申し上げます。

株式会社シーガルジャパン
鷹巣駅前店

を定休日とさせて頂きます。


	スライド 1

